
Psl. 1 iš 29

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:2023 m. birželio 29 d. Tarybos posėdis
Posėdžio data: 2023-06-29 09:43:02
 
 
 1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl
Druskininkų savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
 
 Jokio klausimo



Psl. 2 iš 29

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 2. Dėl žemės nuomos mokesčio už valstybinę žemę tarifų 2023 metams nustatymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
 
 3. Dėl Druskininkų savivaldybės vietinės rinkliavos už naudojimąsi Druskininkų savivaldybės
viešąja turizmo ir poilsio infrastruktūra patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 0



Psl. 3 iš 29

SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 4. Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinės įstaigos vardu gautos paramos skirstymo taisyklių
patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 



Psl. 4 iš 29

            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 5. Dėl Druskininkų savivaldybės kolegijos sudarymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 



Psl. 5 iš 29

            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 6. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl
Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“
pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus



Psl. 6 iš 29

            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
 7. Dėl nario delegavimo į Druskininkų savivaldybės valdomų akcinių bendrovių ir uždarųjų akcinių
bendrovių valdybų nepriklausomų narių atrankos komisijas.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 8. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 21 d. sprendimo Nr. T1-5 „Dėl
Druskininkų savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo.
 



Psl. 7 iš 29

BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Anatolijus Goborovas
 
 9. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-1 „Dėl
Druskininkų savivaldybės 2023-2025 metų Strateginio veiklos plano patvirtinimo” pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 8 iš 29

BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 10. Dėl Druskininkų savivaldybės 2022-2024 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2022 metų
ataskaitos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius



Psl. 9 iš 29

            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 11. Dėl pritarimo projekto pagal Šiaurės ir Baltijos šalių viešojo administravimo mobilumo
programą įgyvendinimui.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina



Psl. 10 iš 29

            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 12. Dėl Druskininkų savivaldybės privatizavimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Balkė Antanas
 



Psl. 11 iš 29

 13. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo biudžetinei įstaigai Druskininkų savivaldybės
socialinių paslaugų centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Grigorienė Violeta
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
 14. Dėl prašymo perduoti valstybinės žemės sklypą Druskininkų savivaldybei valdyti, naudoti ir
juo disponuoti patikėjimo teise.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 12 iš 29

            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
 15. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo
patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės viešajai bibliotekai.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė



Psl. 13 iš 29

            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
 16. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ 2022
m. veiklos ataskaitos.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 18
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Balkė Antanas



Psl. 14 iš 29

            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 17. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 9 d. Sprendimo Nr. T1-164 „Dėl
Druskininkų savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudarymo
ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 18. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. Sausio 31 d. Sprendimo Nr. T1-10 „Dėl
Druskininkų savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar
intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės
kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės
kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.



Psl. 15 iš 29

 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
 
 19. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. Birželio 11 d. Sprendimo Nr. T1-95 „Dėl
Druskininkų savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 16 iš 29

 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
 
 20. Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių būstų amortizacinių atskaitymų normatyvų (metais)
pastato nusidėvėjimui atkurti nustatymo ir amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti
patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 



Psl. 17 iš 29

            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
 21. Dėl savivaldybės būstų nuomos rinkos kaina.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 



Psl. 18 iš 29

            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
 22. Dėl įgaliojimo tvirtinti Druskininkų savivaldybės būsto fondo ir Druskininkų savivaldybės
socialinio būsto fondo, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 



Psl. 19 iš 29

 23. Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“ 2022 metų
veiklos ataskaitos (informacinio pobūdžio).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 24. Dėl Druskininkiečio kortelės išdavimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
 25. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 14 d. sprendimo Nr. T1-239 „Dėl
Druskininkų kultūros centro nuostatų“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23



Psl. 20 iš 29

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
 26. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. T1-135 „Dėl
Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas



Psl. 21 iš 29

            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
 27. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 12 d. sprendimo Nr. T1-151 „Dėl
Druskininkų miesto muziejaus nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 



Psl. 22 iš 29

            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
 28. Dėl pritarimo dalyvauti mokinių įvairovei atvirų grupių, klasių sudarymo ir ugdymo
organizavimo jose projekte.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkė Antanas
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
 29. Dėl Lietuvos Respublikos 2023 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su
Druskininkų savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir



Psl. 23 iš 29

bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo
patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkė Antanas
            Čepas Benjaminas 
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
 30. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-158 „Dėl
Druskininkų savivaldybės studentų rėmimo programos komisijos sudarymo” pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas



Psl. 24 iš 29

            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 31. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr.T1-159 „Dėl
Druskininkų savivaldybei reikalingų specialybių sąrašo tvirtinimo” pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta



Psl. 25 iš 29

            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
 32. Dėl Druskininkų savivaldybės sveikatos centro sukūrimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas



Psl. 26 iš 29

            Vitkauskas Modestas
 
 33. Dėl atstovo delegavimo į Vilniaus teritorinės ligonių kasos taikinimo komisiją.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 20
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Sokolovas  Gerardas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
 
 34. Dėl Druskininkų savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos sudarymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3



Psl. 27 iš 29

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 35. Dėl pritarimo viešajai įstaigai Druskininkų jaunimo užimtumo centrui dalyvauti projekte.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 



Psl. 28 iš 29

            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
 36. Dėl valstybinės žemės ploto, esančio Druskininkų sav., Viečiūnų sen. Grūto k., pripažinimo
būtinu visuomenės poreikiams ir jo įtraukimo į neprivatizuotinų žemės sklypų sąrašą.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 



Psl. 29 iš 29

            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Balkė Antanas
 
 Dėl Tarybos posėdžio darbotvarkės
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


